
Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 1 

Landart s.r.o. 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Nad tehelňou 2223/5, Trenčín, 911 01 

Právní forma Společnost s ručením omezených 

IČO 
 

44 158 840 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob není doloženo 
RT – jednatele není doloženo 

Potvrzení FÚ – není doloženo 
Potvrzení OSSZ – není doloženo 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 09.01.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen živnostenský list ze dne 28.07.2009 - 
platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se,  

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

 doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Žiadosť o vydanie potvrdenia 
 
Zdenka Kellerová, obec Lipovec 
 



 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

15.01.2013 
 
 
Revitalizace zeleně v obci Lipovec 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Žiadosť o vydanie potvrdenia 
 
Ing. Peter Klačman, VOD-EKO Trenčín 
 
 
1.3.2013 
 
Sadové upravy u stavby Kauflandu v Novom 
Meste nad Váhom 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Žiadosť o vydanie potvrdenia 
 
Ing. Peter Klačman, VOD-EKO Trenčín 
 
 
1.3.2013 
 
Sadové upravy u stavby Kauflandu v Žiari nad 
Hronom 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doložen diplom -  Richard Masár – Ing. 
Doložen diplom – Peter Lackovič – Ing. 
Doloženo čestné prohlášení o praxi – min. 3 
roky. 

Uchazeč neprokázal kvalifikaci  

 
 

 
 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 2 

KAVYL, spol. s r.o. 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

č.p. 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma Společnost s ručením omezených 

IČO 499 75 358 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 18.01.2013 

RT – jednatele ze dne 7.1.2013 

Potvrzení FÚ – ze dne 16.01.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 14.01.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 28.02.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 06.02.2013 - platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo prohlášením 

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

 doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 

Reference 
 
Zdeněk Horák, starosta obce Dolní Rožínka 



doklad vyhotovila 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
Není uvedeno – realizace: 8/2011-11/2012 
 
 
Vegetační úpravy v centru obce, kolem 
historických objektů v extravilánu obce a 
obnova vybraných alejí 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Reference 
 
Ing. Pavel Matůšů, starosta Města Odry 
 
 
14.10.2011 
 
Revitalizace zámeckého parku v Odrách – 
sadové úpravy 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Reference 
 
Dana Schreierová, starostka Neplachovic 
 
 
Není uvedeno – realizace 9/2011-12/2012 
 
Regenerace zeleně – zámecký park v 
Neplachovicích 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doložen diplom -  Irena Lipusová – Ing. – 7 let 
praxe 
Doloženo maturitní vysvědčení – Zdeněk 
Široký – 18 let praxe 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 
 
 
 
 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 3 

GRISPA s.r.o. 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Krnov – Pod Cvilínem, Opavská 395/94, PSČ 
794 01 

Právní forma Společnost s ručením omezených 

IČO 286 61 222 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 18.03.2013 

RT – jednatele ze dne 18.3.2013 

Potvrzení FÚ – ze dne 25.03.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 25.03.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 18.03.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 26.03.2013 - platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo prohlášením 

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

 doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Referenční listina 
 
 Jan Mareš - Parkservis Mareš s.r.o. 
 



 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

06.08.2012 
 
 
Kácení, ošetření památné aleje, výsadba 
vzrostlých stromů a keřových skupin – 
zámecký park Branice – Fáze I. 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční listina 
 
Město Nový Jičín 
 
 
03.12.2012 
 
Odstranění nevhodných dřevin, založení 
záhonů, rekonstrukce travnatých ploch, 
výsadba trvalek, výsadba stromů a keřů, 
pěstební zásahy a ořezy stromů 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční listina 
 
EKOTEMPO s.r.o., Krnov 
 
 
05.01.2012 
 
Práce na celkových venkovních úpravách na 
pozemku penzionu 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doložen diplom -  Yveta Čtvrtníčková – Ing. – 
víc než 5 let praxe 
Doloženo maturitní vysvědčení – Petr Kluka – 
víc než 10 let praxe 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 4 

ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o. 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Bystřice pod Hostýnem, Jeřabinová 1424, PSČ 
768 61 

Právní forma Společnost s ručením omezených 

IČO 262 58 692 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 19.03.2013 

RT – jednatele ze dne 14.3.2013 

Potvrzení FÚ – ze dne 16.01.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 18.01.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 18.02.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 18.02.2013 - platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se,  

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

 doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 

Osvědčení 
 
Michálek, EKOLTES Hranice, a.s. 



doklad vyhotovila 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
 
10.01.2013 
 
Úprava veřejné zeleně – realzace údržby a 
úpravy zeleně, výsadba dřevin a rostlin 
vč.sadových a terénních úprav 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o realizaci úprav veřejné zeleně 
 
Ing. Josef Divina, RWE Gas Storage s.r.o. 
 
 
07.01.2013 
 
Realizac úprav veřejné zeleně – výsadba 
dřevin, sadové a terénní úpravy 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení provedení prací 
 
Ing. Jozef Kasala, veřejná zeleň města Brna 
 
 
07.05.2012 
 
Revitalizace městských parků, Špilberk – Malý 
Špilberk 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doložen diplom -  Vítězslav Zábojník – Ing. – 
11 let praxe 
Doložen diplom – František Zábojník –vice 
než 11 let praxe 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 5 

Údržba pozemků a.s. 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Havířov - Prostřední Suchá, Dělnická 883/46, 
PSČ 736 01 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 286 20 968 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 27.02.2013 

RT – jednatele ze dne 16.01.2013  
RT – jednatele ze dne 27.02.2013 

RT – jednatele ze dne 27.02.2013 

Potvrzení FÚ – ze dne 16.01.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne  17.01.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 15.01.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 15.01.2013 - platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo prohlášením 

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

 doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 

Referenční list 
 
Ing. Čestmír Kus – TALPA-RPF s.r.o. 



doklad vyhotovila 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
 
23.10.2012 
 
Rekultivace území Lipiny 1.etapa – výsadba 
zeleně 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Ing. Čestmír Kus – TALPA-RPF s.r.o. 
 
 
15.01.2013 
 
Investiční příprava území Průmyslová zóny 
Mošnov III.etapa – kácení, setí travnatých 
ploch, výsadba dřevin 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Ing. Čestmír Kus – TALPA-RPF s.r.o. 
 
 
15.01.2013 
 
Třebůvka, Moravičany – hrázování – založení 
trávníků, výsadba keřů a stromů 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doložen diplom -  Vladimír Ulrich – Ing. – 29 
let praxe 
Doloženo maturitní vysvědčení – Karel 
Skládaný – 18 let praxe 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 6 

GREEN PROJEKT s.r.o. 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Průhonice, Dobřejovická 194, PSČ 252 43 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 271 95 783 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 18.03.2013 

RT – jednatele ze dne 30.01.2013  
Potvrzení FÚ – ze dne 16.01.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne  06.03.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 27.02.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 18.02.2013 - platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo prohlášení 

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

 doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 

Referenční list 
 
Irena Titěrová, městská část Praha 12 



doklad vyhotovila 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
 
Není uvedeno – realizace 2012 
 
Revitalizace zahrady v areálu MŠ a ZŠ NA 
Beránku 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení objednatele 
 
PhDr. Radka Křížová Červená – Muzeum 
jižního Plzeňska v Blovicích 
 
 
Nneí uvedeno – realizace 2011-2012 
 
Regenerace zámeckého parku Hradiště, 
Blovice 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Mgr. Eva Šebková - Město Říčany 
 
 
Není uvedeno – realizace 01-05/2012 
 
Regenerace Lázeňské louky, zahradnické 
práce – výsadba stromů, založení trávníků, 
výsadba půdopokryvných rostlin 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doložen diplom -  Jiří Rampáček – Ing. – vice 
než 3 roky praxe 
Doloženo maturitní vysvědčení – Petr 
Kubíček– 5 let praxe 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 7 

H – REKULTIVACE, a.s. 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Černovice 226, PSČ 430 01 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 250 32 739 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 16.01.2013 

RT – jednatele ze dne 28.03.2013  
RT – jednatele ze dne 29.03.2013 

RT – jednatele ze dne 29.03.2013 

Potvrzení FÚ – ze dne 17.01.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne  16.01.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 04.02.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 10.01.2013 - platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo prohlášením 

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

 doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 

Referenční listina - osvědčení 
 
Ing. Dana Táborská, psychiatrická léčebna 



doklad vyhotovila 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Horní Beřkovice 
 
04.12.2012 
 
Regenerace parku v Horních Beřkovicích 
I.etapa, Rekonstrukce zeleně v zámeckém 
parku v Horních Beřkovicích II. etapa 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční listina - Osvědčení 
 
Ing. Josef Friedrich, Výstaviště České 
Budějovice 
 
27.11.2012 
 
Revitalizace a rekontrukce parku v areálu 
Výstaviště České Budějovice 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční listina - Osvědčení 
 
RNDr. Kadlecová, Ústecký kraj 
 
 
11.02.2011 
 
Obnova parku v areálu Střední školy služeb a 
cestovního ruchu Varnsdorf 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doloženo maturitní vysvědčení -  Libor 
Nevyhoštěný – 11 let praxe 
Doloženo maturitní vysvědčení – David 
Kulvajt – 17 let praxe 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 8 

ZAHRADY HANYZ s.r.o. 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Šenov, Škrbeňská 558, PSČ 739 34 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 286 40 390 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 22.01.2013 

RT – jednatele ze dne 30.03.2013  
Potvrzení FÚ – není doloženo 
Potvrzení OSSZ – není doloženo 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 22.01.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 22.01.2013 - platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se,  

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

není doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 

Referenční list 
 
Miroslav Synáč, město Český Těšín 



doklad vyhotovila 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
 
13.11.2012 
 
Dodávky a služby sadových úprav pro město 
Český Těšín 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Reference 
 
Ing. Radim Kožušník – soukromá osoba 
 
 
03.05.2012 
 
Rekonstrukce zahrady rodinného domu 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Není doloženo 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doložen diplom -  Barbora Slezáková – Ing. – 
min.3 roky praxe 
Doloženo maturitní vysvědčení – Jan Kuchař – 
min. 5 let praxe 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč neprokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 9 

Sdružení SIMACEK – doložena smlouva o 
sdružení 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
 

Vedoucí člen sdružení 
 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

1) SIMACEK FACILITY CZ, spol. s.r.o. 
Brno, Trnkova 34, PSČ 628 00 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 155 49 470 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Městská správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 25.02.2013 

RT – jednatele  ze dne 02.01.2013   
Potvrzení FÚ – ze dne 31.12.2012, což je 93 

dnů - nesplňuje 
Potvrzení MSSZ – ze dne  02.01.2013 což je 

91 dnů - nesplňuje 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 12.03.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 19.12.2012 - platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo prohlášením 

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

 doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

Osvědčení 
 



− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Ing. Ladislav Moťka, KARETA oblast Olomouc 
 
 
22.02.2013 
 
Revitalizace parků a veřejných ploch 
Univerzity Palackého v Olomouci 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení 
 
Ing. Tomáš Mikuláštík, COMMODUM spol. s 
r.o. 
 
13.03.2013 
 
Revitalizace sídliště Bařiny ve Štramberku – 
sadováé úpravy – výsadba stromů a keřů 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení 
(je vydáno pro firmu TOMPEX, a.s. ) 
Ing. Jaroslav Mikan, Z&D stav. spol. s r.o. 
 
 
18.03.2011 
 
Obytný soubor KAJETÁNKA, Praha 6 – 
arboristické práce, kácení stromů, terénní a 
sadové úpravy, výsadba stromů akeřů 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doložen diplom -  Ján Marko – Ing. – delší než 
5 let praxe 
Doložen diplom Lenka Vašíčková - Ing. – delší 
než 5 let praxe 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč neprokázal kvalifikaci  

 
 
 
 
 
 
 



 
Další členové sdružení: 

Sdružení SIMACEK 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
 Člen sdružení 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

2) ARBOR MORAVIA s.r.o. 
Havířov – Šumbark, Opletalova 608/2, PSČ 
736 01 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 253 83 035 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 30.01.2013 

RT – jednatele  ze dne 04.02.2013   
RT – jednatele ze dne 29.01.2013 

Potvrzení FÚ – ze dne  04.03.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne  28.03.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 29.01.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 29.01.2013 - platný  

Sdružení SIMACEK 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
 Člen  sdružení 

Sídlo (právnická osoba) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

3) AB Facility a.s. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 241 72 413 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
OSSZ 

Doložen výpis ze seznamu certifikovaných 
dodavatelů ze dne  06.03.2013, nahrazuje 
doklady 
ČP- doloženo a podepsáno 
 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 10 

 Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

Petr Vykrut – ZAHRADNÍ SLUŽBY 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

700 30 Ostrava – Hrabůvka, U Haldy 1616/68 

Právní forma Fyzická osoba 

IČO 471 65 006 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – fyzické osoby ze dne 12.03.2013  
Potvrzení FÚ – ze dne 23.01.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne  29.01.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Není zapsán   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 21.02.2013 - platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo prohlášení 

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

 doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 

Referenční list 
 
Ing. Jiřina Jelínková – NPÚ Josefov 



doklad vyhotovila 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
 
23.01.2013 
 
Regenerace zeleně v parku státního zámku 
Hradec nad Moravicí 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Tomáš Hanzel- primátor Karviná 
 
 
25.01.2013 
 
Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné - 
Mizerově 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Ing. Miloslava Šipošová, Městský úřad Turnov 
 
 
23.01.2013 
 
Rekonstrukce zeleně na sídlištích v Turnově 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doloženo maturitní vysvědčení – Daniela 
Bartková – 13 let praxe 
Doloženo maturitní vysvědčení – Petr Vykrut 
– 20 let praxe 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 11 

PARKSERVIS Mareš s.r.o. 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Bohuslavice, Zahradní 84, PSČ 747 19 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 286 48 285 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 09.01.2013 

RT – jednatele ze dne 09.01.2013  
Potvrzení FÚ – ze dne 14.01.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 09.01.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 25.02.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 28.11.2012 - platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo prohlášením 

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

 doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 

Reference 
 
Ing. Radim Dostál, SMO – Ostrava - Jih 



doklad vyhotovila 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
 
27.01.2012 
 
Údržba travnatých ploch, ošetřování keřů a 
keřových skupin, kácení stromů a to i ve 
ztížených podmínkách, frézování pařezů, 
odborné ořezy stromů, zakládání nových 
trávníků, provádění výsadeb stromů a keřů 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Ing. Jan Sniegon, IMOS Brno, a.s. 
 
 
17.04.2012 
 
Sadové úpravy a výsadba vzrostlých stromů – 
Komerční centrum Karlovy Vary 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Reference 
 
Ing. Jitka Wojnarová, Agarden zahrady s.r.o. 
 
 
20.09.2012 
 
Úprava terénu, dodávka a výsadba vzrostlé 
stromové zeleně v obci Kněžmost 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doložen diplom -  Jan Mareš – Ing. – 30 let 
praxe 
Doložen diplom – Refina Janošová - Bc – 6 let 
praxe 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 
Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 

(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 
v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  

na akci: 
 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 12 

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s.r.o. 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Ostrava – Petřkovice, Jahodová 782, PSČ 725 
29 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 268 25 261 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 28.01.2013 

RT – jednatele ze dne 17.01.2013  
RT – jednatele ze dne 17.01.2013 
Potvrzení FÚ – ze dne 16.01.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 15.01.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 11.03.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen živnostenský list ze dne 15.1.2004 - 
platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo prohlášením 

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

Není doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Referenční list 
 
Blanka Kožuszniková – ČEZ, a.s. Elektrárna 
Dětmarovice 



 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
 
23.01.2012 
 
Výsadba zeleně v parcích, sadech a 
obdobných plochách – vyvedení tepla z 
El.Dětmarovice do Bohumína 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Ing. Zdeněk Děd, Metrostav a.s. 
 
 
18.06.2012 
 
Sadové úpravy (dodávka a výsadba stromů a 
keřů vč.zamulčení) Silnice I/56 Ostrava 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
SKANSKA a.s. 
 
 
Není uvedeno – realizace 04/2009 – 12/2012 
 
Úprava terénu, dodávka a výsadba keřů a 
strmů – výstavba dálnice D 47 Hladké 
Životice-Bílovec 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doloženo maturitní vysvědčení Jan Olšák – 15 
let praxe 
Doloženo  maturitní vysvědčení Jakub Vrbický 
– 6 let praxe 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč neprokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 13 

graseko, a.s. 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Ostrava – Stará Bělá, Blanická 217/86 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 258 40 371 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 01.03.2013 

RT – jednatele ze dne 04.03.2013  
RT – jednatele ze dne 04.03.2013 
Potvrzení FÚ – ze dne 22.03.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 19.03.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 11.03.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen živnostenský list ze dne 06.03.2003 - 
platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo prohlášením 

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

 doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 

Referenční list 
 
Jakub Kaplan, VOKD Ostrava a.s.  



doklad vyhotovila 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
 
21.11.2011 
 
Chodníky – Hlavní třída – Havířov – výsadba 
vzrostlých stromů v chodnících a travnatých 
plochách včetně porealizační péče 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Dalibor Kanclíř, Magistrát města Ostravy 
 
 
05.12.2011 
 
Kácení a náhradní výsadba v areálu bývalé FN 
Zábřeh 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Reference 
 
Ing. Lumír Palyza, starosta MOb Poruba 
 
 
17.01.20103 
 
Revitalizace zeleně v Ostravě – Porubě 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doložen diplom Lucie Sokolová – Ing. – 9 let 
praxe 
Doloženo maturitní vysvědčení Jana Klečková 
Adamcová – 22 let praxe 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Revitalizace významných krajinných prvků – parku v Ostravě - Porubě “ 
 

ze dne 05.04.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 14 

SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o. 
 

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Třinec – Dolní Lištná 10, PSČ 739 61 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 277 62 688 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 23.01.2013 

RT – jednatele ze dne 23.01.2013  
RT – jednatele ze dne 08.03.2013 
Potvrzení FÚ – ze dne 28.01.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 24.01.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 23.01.2013   
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen výpis z živnostenského rejtříku ze 
dne 23.01.2013 - platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo prohlášením 

Seznam min.3 služeb za 
poslední 3 roky a osvědčení 
objednatelů (min. požadavek 
zadavatele je  800 000,- Kč 
bez DPH, každá zakázka 

 doložen seznam služeb  
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů − název dokladu 

 

− označení osoby, která 

Reference firmy 
 
Ing. Karina Benatzká , Město Český Těšín 



doklad vyhotovila 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  služeb 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 
 
23.02.2011 
 
Revitalizace městské zeleně v Českém Těšíně 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Ladislav Olšar- starosta Obce Bystřice 
 
 
28.02.2013 
 
Sadovnické úpravy v Obci Bystřice – výsadba 
stromů, keřů a trvalek, založení louky a 
trávníku 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Ladislav Olšar- starosta Obce Bystřice 
 
 
25.02.2013 
 
Ozelenění nového hřbitova v Obci Bystřice – 
výsadba stromů, keřů a trvalek, založení 
trávníku 

 
Předložení osvědčení min.2 
osob o zvdělání a odborné 
kvalifikaci – doklady + 
prohlášení o praxi – SŠ – min. 
5 let praxe, VŠ – min.3 roky 
praxe. 

 
Doložen diplom Rudolf Klus – Ing. – 18 let 
praxe  
Doložen diplom Eva Marková -Wawroszová – 
Ing. – 4 roky praxe 
 
Doloženo čestné prohlášení o praxi  
 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 


